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Adres: Serifali Ciftligi Hendem Caddesi Kible Sk. No:58 Y.Dudullu 34775 Umraniye/ISTANBUL

DENEY RAPORU
TEST REPORT

Miisterinin Adi/Adresi: MULTIPLAN YALITIM SISTEMLERI A.S. _
G.0.S.B. Ihsan Dede Cad. No:82 -83 Gebze - KOCAELI

Istek Numarasi: 11200048

Numune Numarasi: N1200139

Numunenin Adi ve Tarifi: Polizosiyaniirat kopiigiinden mamul i1si yalitim levhasi
Numunenin Laboratuvara Gelis Tarihi: 11.09.2012

Numunenin Kabul Tarihi: 11.09.2012

Aciklamalar: Polizosiyaniirat képugiinden mamul isi yalitim levhasi numuneleri miisteri tarafindan
laboratuvara génderilmistir.

Deneyin Yapildigi Tarih: 19-20.11.2012
Raporun Sayfa Sayisi: 1/5

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporiarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ve Uluslar
arasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi (ILAC) ile karsilikli taninma antlasmasi imzalamistir.
The Turkish Accreditation Acency (TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the Accreditation
(EA) and of the International Laboratory Accreditation (ILAC) fort he Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya dlciim sonuglan genisletilmis 6lciim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu sertifikanin
tamamlayic: kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.
The test and/or measurement results,the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the

following pages which are part of this report.

Tarih Deneyi Yapan Teknik Laboratuvar Yéneticisi
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"’raareb;te gbst deney metotlan Akreditasyon kapsami digindadir.
B faponiave deney sonuglari aksi belirtimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler igin gegerlidiy. Bu deney raporu deneye tabi
tutulan trandn Yapi Malzemeleri Yénetmeligi'ne gére uygunlugunun degerlendiriimesini icermez ve baslangig tip deney raporu veya bolimi
olarak ele alinamaz.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. Imzasiz ve miihirsiz raporlar gegersizdir.

The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or
its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.
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Laboratuvarimiza 11.09.2012 tarihinde géndermis oldugunuz “polizosiyaniirat kopigiinden mamul isi
yalitim levhasi” numunesi talebiniz dogrultusunda TS EN 12667’e gbre deneye tabi tutulmus olup
deney bilgileri ve sonuglari asagida yer almaktadir.

a-) Yapilan deneylerde; TS EN 12667 “Yapi malzemeleri ve mamullerinin 1sil performansi-mahfazali
sicak plaka ve 1si akis sayaci metotlariyla isil direncin tayini-yliksek ve orta isil direncli mamuller”
standart metodu; bir deney pargali simetrik cihaz konfiglirasyonuna sahip Isi akis sayaci, hassas terazi
ve cetvel cihaz/ekipmanlari kullaniimis olup kenar isi kayiplarini azaltmak icin ilave herhangi bir islem
uygulanmamistir.

Deney esnasinda cihazi gevreleyen ortamin sicakligi (23+5)°C’ dir.

Deneye tabi tutulan deney pargalari ile ilgili mamul standardi; TS EN 13165: Isi yalitim mamulleri -
Binalar igin - Fabrikasyon olarak imal edilen sert poliliretan képiik (PUR) - Ozellikler’ dir.

b-) Uriiniin tanitilmasi: Binalarda isi yalitimi amaciyla fabrikasyon olarak imal edilen Polizosiyanirat
koplglinden mamul isi yalitim levhasi.

@ Uretici Firma: MULTIPLAN YALITIM SISTEMLERI A.S.

@ Uretim Yeri: G.0.S.B. Ihsan Dede Cad. No:82 -83 Gebze - KOCAELI

@ Uriiniin Markasi: Multiboard PIR

@ Parti Numarasi / Uretim Kodu/Seri No/Lot No:-/-/-/-

@ Uretim Tarihi: 27.08.2012

Deney numunesi, ambalajlanmig bir sekilde laboratuvara génderilmistir.

(301x300,5)mm ebadindaki deney numunesi deneye tabi tutulmustur.

c-) Deney parcasinin tarifi, numune alma ve deney parcasinin hazirlama islemlerinde
atifta bulunan mamul standardi:

Tarifleri (b) maddesinde verilen deney numuneleri mdisteri tarafindan alinmis ve laboratuvara
gonderilmistir. Py

Bu raporda verilen deney sonuglari aksi belirtimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler igin gegerlidir. Bu deney raporu d yetabt
tutulan Griniin Yapi Malzemeleri Yonetmeligi'ne gére uygunlugunun degerlendiriimesini icermez ve baslangig tip deney raporu veya bélimi
olarak ele alinamaz.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢cogaltilamaz. imzasiz ve mihirsiiz raporlar gegersizdir.

The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or
its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.
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Deneye tabi tutulan deney parcalan ile ilgili mamul standardi: TS EN 13165: Isi yalitim
mamulleri - Binalar igin - Fabrikasyon olarak imal edilen sert politiretan képiik (PUR) - Ozellikler

d-) Deneye tabi tutulan deney parcasinin kalinhgi:

TS EN 12085 ‘e gore yapilan 6lglim sonuglar:

Qeneyparcass = 0,04882m (48,82mm)

Deney pargasinin cihazda yerine yerlegtirildikten sonraki kalinlik degeri:

d = 0,048520m (48,520mm)

Deney pargasinin beyan kalinlik degeri:-

Deney pargasinin cihazda yerine yerlestirildikten sonra dlglilen kalinlik dederi esas alinmistir.
e-) Sartlandirma Sicakhgi ve Metodu: Numuneler laboratuvar ortam sartlari (23+5)°C’ nda
sartlandiriimigtir. Deney numuneleri sabit tartima gelene dek sartlandirilmistir.

f-) Sartlandirilan deney pargasinin deneye tabi tutuldugu andaki yogunlugu:
=40,92kg/m’

Beyan Edilen Yogunluk Degeri:-

g-) Sartlandirma sirasinda bagil kiitle degisimi:

Am, Deneyparcasi _0100006

h-) Deney sirasinda bagil kiitle degisimi:
Am =0,00039

@ Deney sirasinda gozlenen kalinlik/hacim degisimleri:
Ad = 0,0mm (Kalinhk Degisimi),

Alpeneyparcas = 0,0mm (Uzunluk Degisimi),

deneypargasi

pDeneypargas;

w Deneypargasi

Deneypargasi

AW perepparcass = 0,0mm  (Geniglik Degisimi)

P I
* isareti ile gésterilen deney metotlari Akreditasyon kapsami disindadir. o

Bu raporda verilen deney sonuglari aksi belirtimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler igin gecerlidir. Bu denewaporu ne’ye tab,-‘

tutulan drinin Yapi Malzemeleri Yonetmeligi'ne gére uygunlugunun degerlendirimesini icermez ve baslangig tip deney rapory yeya. bﬁmmu

olarak ele alinamaz. et

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of

conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or

its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature

and seal are not valid.

FR.081/02/04.01.2012
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i-) Deney sirasinda deney pargasinin yiizeyleri arasindaki ortalama sicaklik farki:
20,00°C (20,00 K)
j-) Ortalama deney sicakhgi: 10,01°C (283,01 K)

k-) Deney esnasinda deney parcasi yiizeyleri arasinda is1 akis hizi yogunlugu:

=10,1W /m?

qdeneypargasn

I-) Deney parcasinin isil direnci:

Rdeneyparga5| = 1197m2K/W
m-)
® Deneyin tamamlanma tarihi/ stresi: 20.11.2012/ e aras = 1h30dk.
@ Deneydeki kararli hal stiresi: t;.c/parces = 1h25dK.
@ Isi akig sayacinin son kalibrasyon tarihi: 13.12.2007
@ Kalibrasyonda kullanilan kalibrasyon standardinin tipi: EPS #07080571
@ Kalibrasyonda kullanilan kalibrasyon standardinin isil direngleri:
Ortalama Sicaklik 10°C'de | 4 =0.03217W | m.K
Ortalama Sicaklik 20°C'de | 4 =0.03314W / m.K
Ortalama Sicaklik 30°C'de | 4 =0.03410W / m.K
Ortalama Sicaklik 40°C'de | 4 =0.03506W// / m.K
@ Kalibrasyon standardinin sertifikasyon tarihi: 14.12.2007
@ Kalibrasyon standardinin kalibrasyon siiresinin sona erme tarihi: 14.12.2010
@ Cihazin yonlendirilmesi: Yatay
& Deney pargasinin sicak ylizeyinin pozisyonu: Alt e
0-) Yapilan deneylerde su buhari sizdirmaz kilif kullanilmamistir. ¥

* isareti ile gosterilen deney metotlari Akreditasyon kapsami digindadir. “ry
Bu raporda verilen deney sonuglari aksi belirtiimedikce sadece deneye tabi tutulan numuneler igin gegerlidir. Bu deney raporu d :
tutulan drinin Yapi Malzemeleri Yénetmeligi'ne gore uygunlugunun degerlendirilmesini icermez ve baslangig tip deney raporu veya bélimii
olarak ele alinamaz.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or
its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.
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q-) Olgiim Belirsizligi: Isil Iletkenlik=(0,0246+0,0006) W/m.K *
*: k=2 ve %095 Glven Araliginda

Numune Numarasi p
N1200139
Deney Parametreleri V¥
Sartlandirilan Deney Pargasinin Deneye Tabi Tutuldugu Andaki Yogunlugu, (kg/m?®) 40,92
Deney Pargasinin Deneye Tabi Beyan Edilen Yogunlugu, (kg/m?) e
Sartlandirma Sirasinda Bagdil Kiitle Degisimi -0,00006
Deney Sirasinda Badil Kiitle Degisimi 0,00039
Deney Pargasinin Beyan Kalinlik Degeri, (m) =
Deneye Tabi Tutulan Deney Pargasinin Kalinligi (TS EN 12085), m 0,04882
Deney Pargasinin Cihazda Yerine Yerlestirildikten Sonraki Kalinlik Degeri, (m) 0,048520
Deney Sirasinda Gozlenen Kalinlik Degisimleri, (mm) 0,0
Deney Sirasinda Gozlenen Uzunluk Degisimleri, (mm) 0,0
Deney Sirasinda Gozlenen Genislik Degisimleri, (mm) 0,0
Deney Esnasinda Deney Pargasi Yiizeyleri Arasinda Isi Akis Hizi Yogunlugu, (W/m?) 10,1
Deney Pargasinin Isil Direnci, (m?.K/W) 1,97
Deneyin Tamamlanma Siiresi 1h30dk.
Deneydeki Kararl Hal Siiresi 1h25dk.
Isil iletkenlik, (W/m.K) 0,0246
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* isareti ile gésterilen deney metotlari Akreditasyon kapsami digindadir. 1o 7 > ,i_i‘,'
Bu raporda verilen deney sonuglar aksi belirtimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler igin gegerlidir. Bu deney raporu d e’ye tab| <
tutulan drtiniin Yapi Malzemeleri Yonetmeligi'ne gére uygunlugunun degerlendirilmesini icermez ve baslangic tip deney ra'pi;ru veya gyolﬂmy/
olarak ele alinamaz. , Sk e, o
Bu rapor, laboratuvarin yazili izni oimadan kismen kopyalanip ¢cogaltilamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir. ER 2
The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or
its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.
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